
SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 33/00068713/2018
číslo dodavatele:

Rekonstrukce vnitřní silnoproudé elektroinstalace

Smluvní strany

Objednatel
Střední zdravotnická škola a VyŠŠí odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny Světlé 135
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"
a

Karoliny Světlé 135, Kolin
Mgr. Daniela Křepelková, ředitelka p.o.
00068713

Dodavatel
EMH stavební CZ s.r.o.
Sídlo: Na Rokytce 1032124, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudein v Praze v oddíle C, vložka C 214067
jednající Martin Hajzler, jednatel
IČO: 01972197 DIČ: CZOl972197
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu
dále jen ,,dodavatel"

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby Rekonstrukce vnitřní silnoproudé
elektminstalace podle prováděcí projektové dokumentace VC. výkazu výměr, kterou vypracovala
projekční firma Ing. Adaina Fidlera, IČO: 40939685, U Křižovatky 106, Kolín 4 v rozsahu
specifikovanéin v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této
smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele
předmětu díla. Součástí provedeni díla je i vypracováni nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu plněni díla je objekt Střední zdravotnická Škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Kolin, Karoliny Světlé 135 v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného
výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

-í



1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých
v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovčdnosl v souladu s právními předpisy a
technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení (viz článek VIII.
odst. 8.2. smlouvy).

1.3. Objednatel se zavážuje za provedení díla uvedeného v Článku I. mnlouvy zaplatit dodavateli cenu
za dílo uvedenou v Článku Ill. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- průběžná aktualizace hamlonogmmu provádění prací (v důsledku změn neprodleně, v osť.
případech každé 3 měsíce);

- vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán investorovi k odsouhlasení
do 7 kalendářních dnů od předáni staveniště;

- náklady na případnou likvidaci havárie;
- zpracováni plánu BOZP na staveništi včetně opatření pro jeho zajištění;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotoveni práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;
- letní opatření;
- zimní opatření;
- Zhotovení potřebných provizorních přechodů či p%ezdů k objektům, včetně případného

nutného osvčtleni;

- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu;
- zajištěni pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujkím práci (čerpání

vody. zajištění svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.);

- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště;
- odvoz a poplatek za uloženi vybouraných hmQt a nevhcdných zemin;
- dodržQvánj bezpeČnosti a hygieny na pracovišti;
- v případě, Že před zahájením prací nebo v jejich průběhu bude zjištěn výskyt netopýrů nebo

rorýse obecného, musí dodavatel neprodlcnč pozastavit práce a tuto skutečnost ohlásit a
projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny

- zajištění vydání potřebných rozhodnutí ohledně stanovení pro přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích dle zpracované PD a dle vyjádření dotčených orgánů;

- zajištěni vydání rozhodnutí o povolení uzavírek, a to i částečných (zajištěni objízdných tras
předpokládá rovněž soustavnou péči dodavatele o řádné a kvalitní máčení objízdných tras);

- náklady na objízdné trasy a dopravní značení;
- zabezpečení povolení káceni zeleně;
- zajištěni geodeta a geologa stavby, včetně zajištěni potřebných rozborů v akreditované

laboratoři;

Stránka 2 z 19

- ,' ,\,^



- zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, vČetně zajištční
odsouhlaseni příslušnými orgány, zajištění odsouhlasení je nutné před zahájením stavebních
prací;

- náklady na případnou likvidaci havárie;
- náklady na obnovení geodetických bodů;
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, vČctnČ jejich certifikátů a atestů;
- zajištění publicity dle podmínek poskytovatele dotace;
- zabezpečeni případného náhradního zásobování okolních nemovitosti, včetně odvozu domácího

odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací Čít

- zajištění a umožnění přístupu pracovníkům organizace provádějící archeologický průzkum;
- zkoušky a měření, revize zařízení;
- zajištční ostrahy stavby v průběhu realizace,
- zajištění vytápěného a osvětleného prostoru VC. možnosti připojeni elektrospotřebičů pro stálý

stavební dozor objednatele a konání kontrolních dnů,

1.5. Dodavatel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezeni
současného provozu sousedních objektů nad úinec prováděných prací. Musí být zachována
průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro
integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti všech výstavbou dotčených obci.
Dodavatel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištěni komunikací způsobené prováděnou
stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve sjízdnosti komunikace, ještě před
vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom této odpovědnosti.

1.6. Dodavatel bere na vědomi, že realizace díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvím dotaci z veřejných prostředků České republiky, kterými jsou zejinéna finanční
prostředky roZpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky. Obě smluvní strany
se tedy zavazují dodmt povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných
právních předpisů České republiky.

1.7. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním
vyznačením data pořízeni. Tato fotodokumentace bude součásti předmětu díla a jeho ceny (viz
článek l. odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla dodavatel přiloží k příslušné
faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě
dílčích faktur tedy bude přiložena dodavatelem jen fotodokurnentace, která postihuje fakturované
položky. V případě těch částí a dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou
nepřístupnými, je dodavatel povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo
digitální záznam) postihující detailně vŠechny tyto části, Fotodokumentaci je povinen dodavatel
pořídit rovněž při případném odstraněni vad a nedodělků díla. V případě, Že dodavatel takovou
dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu q
kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její
obsah bude pro tákový případ stranami považován za nesporný.

l .8. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla
a při případném odstranění vad a nedodělků dí|&

- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitálni podobě po dobu záruky
za jakost díla pro případ kontroly el řešení případných rou)orů nebo reklamaci.

Stránka 3 z 19



1.9. ZávázňQst dokumentace:
V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto
pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) p'ojektová
dokumentace výkresová část 4) nabídka dodavatele ria veřejnou zakázku s názvem Rekonstrukce
vnitřní silnoproudé elektroinstalace (dále jen ,,Veřejná zakázka") - výkaz výměr, 5) nabídka
dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1.10JJodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka obsahuje
všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotoveni díla. Vznikne-
ii v průběhu prováděni díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy a
technologie nese toto navýšení dodavatel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku
okolnosti, které objednatel jednajkí s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební
práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, může objednatel postupem podle
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen ,,ZZVZ") uzavřít
smlouvu na yo vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje dodavatel.

1.1 l.Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedeni díla nezbytné a o kterých dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou
sjednanou cenu díla.

Článek II.
Doba zhotovení díla

2.1, Dodavatel provede (tj. dokončí a přédá) dílo specifikované v článku l, odst. 1.1. a 1.4. smlouvy v
terminu do 4 měsíců ode dne doručeni výzvy dle bodu 2.2 a v souladu s Přílohou č. l - Harmonogram
plnění, Doba stavebních prací je rozdělena na etapy:
l. etapa: červenec 2018 (půda + 3.NP)
2- etapa: Červenec 2019 (2. NP)
3. etapa: Červenec - srpen 2020 (l. NP + suterén)
včetně, COŽ činí dle harmonogramu 4 měsíce v průbé.hu tří let.

2.2. K započetí plnění předmětu díla bude dodavatel objednatelem vyzván vždy písemně,
e-inaikm nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářnIch dnů před požadovaným započetím prací,
přičemž dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-n)ai|em nebo faxem,
s uvedením přesného data započetí předmčtu plnění dle článku l. této smlouvy. Dodavatel je
povinen zahájit provádění díla v termínu dle zaslané výzvy V případě, že výzva neobsahuje přesný
termín zahájení provádční díla, je dodavatel povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne
obdrZeni výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí, pokud Ojednatel nedodrží podmínky vážící
se k zahájení stavby dle této smlouvy. V případě. že dodavatel nezahájí práce v terminu stanovené
dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez pisetnné výzvy popsané v článku ]j. odst 2. 2,
smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich
cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

Stránka 4 z 19

-h,



2.5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění. zejména v těchto
případech:
- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít

vždy písemnou formu a budou vždy před jejich prQvedením odsouhlaseny Radou kraje; a to
postupem v souladu se ZZVZ;

- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či
rozhodnuti orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a
dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz
článek I. odst. 1.1. smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či
stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností dodavatele;

- zásah takzvané vyšší moci.

2.6. Změna terminů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné zrněny
závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda d výše uvedených změnách musí být vždy provedena
písemně formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako
příloha Č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo, Omámení o nutnosti prodloužení terminu
dokončení díla musí být provedeno neprodlenč, do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro
potřebu prodloužení terinínu, a to písemně nebo elektronicky, Pokud dodavatel nesplní povinnost
písemného oznámeni dle předchozího odstavce, j¢ povinen uhradit objednateli smluvní pokutu,
která činí Částku 5 % z celkové ceny díla.

Článek III.
Cena za dílo

3.], Cena za dílo dle článku l. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 1.455.243,45 KČ tm dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 305.601,12 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 1.760.844,57 KČ.

NedIlnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze Č. 3. Celkové ceny položek
(a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny
daných položek) uvedené v ocenčnán výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace
díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnuji i práce a dodávky tam výslovně
nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané [x)ložky
oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou
považovány za její souČást:

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude
výše dph v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat zrněnu ceny díla proto, že si
dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen
poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. Dodatečné stavební práce mohou být zadány

Stránka 5 z 19

á\j,



pouze postupem v souladu se úkonem č, 134/2016 Sb.

3.4. Cena díla bude snížena q práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně-
práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah
prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být dodavatel předem (tj. před
provedením a dokončením dané části díla) píseinně informován,

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokutnentaci pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele. Před provedením měny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci
inusí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce ob.jednatde ve
věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS a zástupce objednatele ve
věcech technických, Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude
zvyšovat cenu dí|& musí být schválena rovněž poskytovatelem dotace, a postupem podle ZZVZ.

3.6. Smluvní strany se dohodly, Ze při určení zmčny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet
z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná Činnost, práce či materiál ve výkazu výměr
zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy URS, Nelze-li
měnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a
materiálů v místě a Čase cŕbvyklé.

Článek IV.
Platební rK)dmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy,

4.2, Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně
provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým dozorem stavby, a to
fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a
bude v nich uveden název Rekonstrukce vnitřní silnoproudé elektroinstalace, číslo stavby,
číslo smlouvy objednatele, číslo projektu. Nedílnou součástí každé faktuty musí být soupis
provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, a fotodokumentace dle ustanovení článku I,
odst. 1.7. a cxlst. 1.8. smlouvy.

4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu lx měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto
kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního
měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací
a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavby. Takto
je dodavatel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny díla dle této smlouvy
bez dph. zbylých 10 % celkové ceny díla je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli po
řádném a úplném dokončeni díla bez vad a nedodčlků a jeho převzetí objednatelem, a to na
základě vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o
vzájemně odsouhlasený protDko| a předání odstraněných vad a nedodělků. V případě, že
k přísluŠné faktuře není přiložena odpovídajkí fotodokumentace (případně z takové dokumentace
provedeni účtovaných prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti c) kvalitě či
rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do
doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce
nebo dodávky provedeny.

Stránka 6 z 19

Al



4.4. Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, múZe být po vzájemné dohodč
smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v terminu před
provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši
zádržného, platné do termínu předáni a převzetí díl4 prodloužené do terminu odstraněni vad a
nedodělků z protokolu o předáni a převzetí díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí
objednateli Částku až do výše zádrŽného dohodnutého ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své
závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu q předání a
převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstranění
poslední vady nebo nedodělku.

4.5. Faktura je splatná ve lhůtč 30 kalendářních dnů od jejího vystavení (v případě, že v průběhu
plnění díla to nebude vZhledem k financováni z prostředků EU dohodnuto u jednotlivých faktur
jinak), přičemž musí být Objednateli doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura je
splatná za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Odchylně cA předchozí věty smĹuvnÍ
strany sjednaly, že faktura na zaplacení zbylých 10 % celkové ceny díla dle článku IV. odst. 4.3.
smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů, Pokud faktura nebude vystavena v souladu s
platebními pcdmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn
fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti,

4,6. Pro účel dodrženi termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. V případě, Že by se účet
označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve smyslu
zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný
účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit, Objednatel není povinen hradit
cenu díla na účet který není registrovaný ve smyslu výše popsaném,

4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování dí1< jestliže je
dodavatel v prodlenÍ s dokončením díla nebo jeho části oproti termínům, uvedeným v článku [j
odst. 2.1, smlouvy a Harmonogramu plněni tvořícímu Přílohu Č. l této smlouvy, popřípadě pokud
je dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v
prodleni s plněním peněžitého závazku vůči některému z objednatelů podle této smlouvy

4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.9. Dodavatel souhlasí dle. ust. § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem
kontroly na předmčt zakázky. Dodavatel souhlasI se vstupem kontrdních orgánů strukturálních
fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se předmčt smlouvy realizuje. Dále se zavazuje
předložit ke kontrole kontrolnIm orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká
předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o
účetnictví a zákona o daních z příjmů. Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve
stanovených termínech úplné, pravdivé infonnace a dokumentaci souvisejici se smlouvou a
projektein (zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou
pověřeným osobám - zaměstnancům objednavatele, Ministerstva financi ČR Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších
oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřováni plnění podmínek
smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem kontroly
plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu,
neprodleně umožnit. V přÍpadě, že část díla bude dodavatel plnit prostřednictvím jiných subjektů

Stránka 7 z 19



je povinen zajistit, aby tyto subj"kty podléhali povinnostem uvedeným v totnto bodč smlouvy.
Tuto povinnost má dodavatel i v případě dodavatelských subjektů. Dodavatel se dále zavazuje
uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a realizací projekt po dobu 10 let ode
dne předáni a převzetí díla. Dodavatel je povinen smluvně zajistil aby souČinnost při plnění jeho
závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud tak
neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesouČinnost sám.

4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, Že se dodavatel stane ve smyslu ust.
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespdehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za nčj ve
smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude Qbjednatel oprávněn hradit účtované části
ceny díla co do Částky, DdpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně.
Poukázáním příslušné Částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka
za uhrazenou, Dodavatel je na svoji nespolehlivost Objdnatele upozornit po právni moci
rozhodnuti. Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinností dodavatele.

4.11. Dodavatel přédloží objednateli plánovaný finanční a časový hannonogram stavby (HMG), který
určí objem čerpání finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený po měsících. Tento
finanČní a časový harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha Č. l této
smlouvy. Objem finančních prostředků ve HMG nepřekročí celkovou smluvní cenu díla,

Pokud by překročení provedených části díla a souvisejícího objemu ročního čerpáni finančních
prostředků znamenalo dřívější termín ukončeni realizace díla, mohou se smluvní strany písemně
dohodnout na QdpovídajÍcÍ měně HMG.

4.12. Středočeský haj je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá plnčni
vyplývajkí z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e
zákona Č, 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, neboť tato plněni nejsou využívaná pro
ekonomickou Činnost Středočeského kraje, resp. nejsou využívána pro uskutečněni zdanitelných
plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plnění bude daň odvedena dodavatelem na výstupu
ti., že Středočeskému kraji budou předmětná plnění fakturována vČetně DPH,

Článek V.
Vlastnické právo k dihi

5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovovánÍ s tím, že dodavatel je
vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou
součástí vlastní stavby.

5.2. Docjavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu,

Článek VI.
SWveniště

6,1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro realizaci díla
prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

Stránka 8 z 19

JĹj[



6.2, Objednatel předá dodavateli staveništč do 3 dnů po odeslání výzvy dle článku ll. odst.
2.2.smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky ptustoru staveniště a oboustranně µjdepsaného
písemného protokolu oprávněnými zástupci Dbou smluvních stran.

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána dodavateli pravomocná rozhodnutí
orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není dodavatel povinen staveniště převzít.
Nejpozdčji při předáni staveniště předá objednatel dodavateli též odsouhlasenou projektovou
dokumentaci v jednom vyhotovení. V případě, že objednatel nesplní povinnost dle tohoto
odstavce, lhůta pro zahájení provádění díla nezaČne běžet, Dodavatel je pak povinen zahájit
provádění díla do 7 dní ode dne, kdy mu objednatel předá pravomocná rozhodnuti veřejné správy.

6.4, Dodavatel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu,
pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. Č, 268/2009 Sb., q obecných
technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci
díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i
v případě skládek materiálů, povoleni vybudování objektů zs apod.

6.5. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání
a převzetí díla a vyk|iz¢ní staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.6, Dodavatel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčeni všech
stávajících síti a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádřeni jednotlivých správců
těchto zařízení. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a
kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost dodavatel. Dodavatel je před zahájením
provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péČí odpovIdajkí jeho předmětu podnikání a
závazkům dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištěni možný¢h překáŽek
v následném provádční díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro
realizaci díla.

6,7. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje
dodržovat hygienické předpisy a podmínky Životního prostředí. Dodavatel je dále povinen
dodržovat veškeré platné technické a právni předpisy, týkajIcI se zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, poŽární ochrany apod.

6.8. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního
předání a převzetí díla, případně jednotlivé ústi staveniště. Při nedodržení tohoto terminu je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst, 13.2, této smlouvy a dále je
povinen uhradit objednateli veškeré náklady a Škody, které mu tím vznikly.

6.9. Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště Ix)dmínky pro výkon funkce autorského
dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu,

Článek VII.
OprávněnĹ zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při prováděni a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen

Stránka 9 z 19

&,'9



,,oprávnění zástupci objednatele") jsou:
Ing, Adam Fidler, tel.

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve
věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není - ii touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou
oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem Žádného z objednatelů právní úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele Mgr. Daniela Křepelková, ředitelka příspěvkové
organizace, tel. Oprávněnými zástupci
objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen ,,oprávněni zástupci
objednatele") je Mgr. Daniela Křepelková, ředitelka příspěvkové organizace., tel.
e-mail:

7,2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:
ve věcech smluvních: Martin Hajzler,
ve věcech technických: Pavel KnespĹ,
hlavní stavbyvedoucí: Petr Hajzler,
technik BOZP: Ing. Luboš Křivánek, 6

Ve věcech sinluvních zastupuje dodavatele: Martin Hajzler,

Článek VIII.
Realizace díla, nebezpečí Škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpeČí.

8.2. Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I,, obecně závaznými právními předpisy a
českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo
zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je
dodavatel, nedohodnou - ii se strany jinak, povinen provést montáí instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařízeni v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případč, že
dodavate| dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má sc za to, že dílo obsahuje vady a
nedostatky.

8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro provádění
stavby vC. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. j.]. smlouvy.

8,4, Při prováděni díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla jinou
osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5. Při zhotovování vlastni stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č.
183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,stavební zákon").

8.6. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v Článku III. odst.
3.1. této smlouvy.

Stránka 10 z 19

=J¢,Ľ,



8.7. Oprávněný zástupce objednatele a TDS je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přistup na
staveniště kdykoli v průběhu provádčni díla Dodavatel je povinen objednateli dle jeho požadavků
tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účdem potřebnou součinnost. O
výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny
termíny k jejich odstranění, Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající fůnkci
autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP, Identifikační údaje
osob vykonávající fůnkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP scjčjí objednatel
dodavateli bez zbyteČného Qdkladu [k) jejím určení.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na
staveništi technický dozor objednatele prostřdnictvím osoby (dále jen ,,osoba vykonávající
technický dozor"), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude
uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.

8.9. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastni stavby. Na požádání je dodavatel povinen
předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění
díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající fúnkci autorského dozoru
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10. Dodavatel je povinen při prováděni vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně lx týdně
(jinak vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovováni vlastni stavby za účasti oprávněného
zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z konttulniho dne bude
pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky
a vady při provádění vlastní stavby je dodavatel povinen odstranit v terminu uvedeném
v písemném záznamu z kontrdniho dne. Datum konáni prvního kontrolníhD dne bude dohodnuto
při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude
zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalŠího následujícího kcmtrolního dne bude vždy
urČeno v písemném zápise z ptobčhnuvšího kontrolního dne.

8.11. Jestliže mají být někteN části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla
podle obecně závazných právních předpisů neb podle českých technických norem, je povinen
dodavatel nejméně 5 pracovnÍch dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost
oprávněnému zástupci objednatele a souč»ně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve
stavebním deníku.
Nesplní-li dodavatel tuto pQvinnosl je dodavatel povinen na základě písemné žádosti objednatele
na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na
základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele provést znovu za účasti oprávněného
zástupce objednatele zkoušky příslušných Části díla podle obecně závazných právních předpisů
nebo podle českých technických norem.
Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečněni písemně omámeno dodavatelem nejméně 5
pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně učinil o této skutečnosti písemně
záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady
dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady dodavatele znovu provedeny zkoušky
příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických
nomm.

Stránka 11 z 19

-Ak,



8.12. zjisti-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že dodavatel provádí dílo v rozporu
se svými povinnostmi, je objednatd oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel díla tak neučiní
ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

8,13, Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je povinen pIsemnč
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby
projektové dokumentace vC. výkazu výinčr uvedených v článku l. odst. 1.1. smlouvy a dalších
písemných podkladů a pQkyn& které dal objednatel dodavateli a dodavatel mohl jejich
nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnosl nedostatky, neúplnost a chyby uvedené. dokumentace pro zadání stavby vC.
výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele
překážejí v řádném provádění díla, je dodavatel povinen provádčni díla v nezbytném rozsahu
okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů
infonnovat jak tds, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VIl.
smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování
prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků,
neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných
objednatelem nebo do doby měny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že
objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat
nebude. O dobu, po kterou bylo nutno prováděni díla přerušit, se prodlužuje lhůty stanovená pro
jeho dokončení. Dodavatel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění
díla.

8.14. Jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy pak nemá nárok
na úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. zjisti-li dodavatel při prováděni díla skryté překážky. týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen
provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned
písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy bránící v pokračování prací, Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno
písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst, 2.5. této smlouvy. Nesplnění
této povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku II. odst. 2.6.
smlouvy.

8.16., Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle Článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před
započetím provádčni díla překážky uvedené v Článku VIII, odst. 8.15. smlouvy, nemá žádná ze
stran nárok na náhradu škody; dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do
doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení Qd|x)rné péče. V opačném případě odpovídá
dodavatel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemoŽnosti dokončení díla vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpečí Škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na
objednatele okamžikem předáni díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na
základě. písemného předávacího protokolu, Jestliže však tento písemný předávací protokol
obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle

Stránka 12 z 19

JCL



na objednatele až okamžikem odstranční těchto vad a nedodělků dodavatelem.

8.18. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvitn prokazoval splněni kvalifikačních
předpok]ad« se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce
dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy.
Dodavatel zajistí, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních
předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plněni v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky pOdäné dodävatekm v zadávacím řízeni na
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se
zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat
veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude
objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl
provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této
smlouvy.

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým
povinnostem dle' § 219 ZZVZ.

8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto Činnost nesmí provádět ani
osoba s dodavatelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho prováděni nebo jeho
provádění ukončit. V případě, že k přerušeni prováděni díla nedojde z důvcdů na straně
dodavatele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalŠích 7 dní termín dokončení díla.
Pokud bude přerušení prováděni díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o
konkrétní položky a části.

8,23. Dodavatel zajistí, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců dodavatele
nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných stavebních prací,
předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku dle zadávací dokumentace Veřejné
zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny.
Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem objednatele.

8.24 Při provádění díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen zástupce stavbyvedoucího v
místě stavby.

Článek IX.
pojištění dodavatele

9.1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Srnlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvlL jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za Škody způsobené dodavatelem třetím osobám v

souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetnČ možných škod způsobených pracovníky dodavatele,
minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 3.1 Smlouvy, se
spoluúČastí nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je

Stránka 13 z 19

&'7



přílohou č. 4 této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, Že po celou dobu trvání této Smlouvy
a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanoveni a že
nedojde ke snížení pojistného plnění pod Částku uvedenou v předchozí větě.

9.2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných sinluv) dodavatele, resp, akceptované návrhy
na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto Článku musí být doničeny
objednateli nejpo"ději při převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel od dodavatele v
rámci zadávacího řízení, Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv poMěji přudkžit
uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené dodavatelem jsou a
zůstávají v platnosti.

9.3. Dodavatel je povinen mít uzavřeno platné stavebně montážní pojištění pokrývající plnou
hodnotu dík se 8poluúčastí nejvýše 5 %, a to do předání a převzetí dokončeného díla. Prostá
kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou Č. 4 této Smlouvy (spolu s prostou kopii
nebo prostou kopií pojistného certifikátu pojištění odµwČdnosti za škody dle ČI. 9.1.).

9.4. Dodavatel je povinen řádně platit µ'jistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této
smlouvy či v souvislosti s ni byly platné po celou dobu prováděni díla a v přiměřeném rozsahu i
po dobu zámky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je dodavatel povinen o této skutečnosti
neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše
uvedeném ruzsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele považuji strany této smlouvy za
podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X.
Splněni a předání díla

10.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle Článku l,
smlouvy a v souladu s Článkem VIII. odst. 8.2, smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou
součásti řádného splnční díla je předáni všech písemných dokladů potřébných k užíváni a
provozování díla, které se vztahuji k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával dodavatel ve
smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo Hz vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu
q předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech
smluvnich.(dále jen ,,protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a
nedodělky nebránícími řádnému užívání dílm budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto
zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se
přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentaci,
touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a
použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné
odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu,

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné

Stránka 14 z 19

-km



doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestlib se objednatel rozhodne dílo i přesto
převzít; jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a
nedodělků se závazným termínem jejich odstranění dodavatelem. případně soupis chybějících
písemných dokladů s termínem jejich dodáni dodavatelem objednateli.

10.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím
protokolu, je povinen uhradit objednateli smjuvnÍ pokutu ve výši KČ l 000,- za každou vadu a
každý den prodlení.

10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních
dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předáni, tj. bude dokončeno. Objednatel zaháji
převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem. Objednatel má však právo
odmitnout zahájeni přejímacího řízení, je-li termín navržený dodavatelem o více než 30 dnů
dřive, než sjednaný termín předání díla.

10.7. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající fůnkci TDS, případně také autorského
dozoru projektanta.

Článek XI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

l j.]. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná
záruční doba běžet, aŽ ode dne jejich úplného odstraněni. Záruční lhůta pro dodávky strojů a
zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list; se sjednává v délce
lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývajícI z této smlouvy, tj "yplývajicí
z bodu 1.2, bodu 8.2. bodu 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využiti díla ke
stanovenému úČelu.

l 1,3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné
odstranění, Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat.
Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne
doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli, V případě, že se jedná o vadu, která brání
užíváni díla (havárie), zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranční nejpozději do 12 hodin
ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byť s
dočasným přiměřeným omezením, opětovně. uŽívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20
dnů ode dne doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však v terminech výše popsaných, reklamované vady odstranit, i
když neuzňávg že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného
rozhodnutí o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do 10 kalendářních dnů po
obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznávj jakou lhůtu k odstraněni
vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

l 1,4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a
nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. smlouvy. popřípadě je neodstraní v tam

Stránka 15 z 19

<=< \



popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatřeni potřebná k tomu, aby mohlo být dílo
dále užíváno (v případě havárie bránící užíváni díla), je objednatel oprávněn nechat cdstranit
reklamované vady a nedodělky díla na náklady dodavatele jinou osobou,

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky "a jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na
smluvní pokutu.

Článek XII.
výpověď, Odstoupení od smlouvy

12.1. výpověď' musí být písemná. Strany se dohodly na výpovědní lhůtě, která Činí jeden den po dni
doručení výpovědi dodavateli.

12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou smluvní
povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupenI pro porušování povinností dle této
smlouvy bude objednatdem předem pIsemnč upozorněn, popřípadě pokud bude dodavatel
v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě
článku N, odst. 4.10. smlouvy, kdy nelze předem písemně upozornit. Dodavateli budou
v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud
provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smbuvy. Současně objednateli
vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončeni díla uvedeného v ČI. II. této
smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením terminu jejího dokončení ve stejném rozsahu.
Objednatel může odstoupit od této sinlouvy i v případě, že k porušeni smluvních povinností
dodavatele. ještě nedošlo, ovšem z činnosti dodavatele je zjevné, že k takovému porušeni dojde.

12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění smluvních
termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s článkem VIII. odst. 8.2, smlouvy, a
článkem IV. odst. 4.10. smlouvy.

12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámi straně povinné písemně. Účinky odstoupení
nastanou doručením dle článku 14.3 takového oznámeni na adresu povinné straně uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

12.5, Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit pokud vůči majetku dodavatele probíhá
insolvcnČní řízení.

12.6. Stanovi-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká ji právo odstoupit od smlou"y po
marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného
plněni, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášeni povinné strany oMrZí.

12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů
mezi mluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou
cenu díla z důvodů nepřidělení finančnkh prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím
souvĹsejÍcÍ nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že

Stránka 16 z 19

-ĹL



objednateli ve splněni povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná
nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli, Dodavatel má pak
pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na náhradu nákladů účelně
do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo qrostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím
řízení nebo při provádění této smlouvy, nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízeni nebo provádění této
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a
otevřené soutěže-

12.10. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinnosti vyplývajících z vyrovnání
smluvních stran,

12.11. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi ze strany
objednatele, a to i bez uvedení důvodu. výpovědní lhůta Činí v takovém případě 15 dnů ode dne
doručení výpovědi smluvní straně.

Článek XIIL
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti
HMG, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní
prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst. 3.1. smlouvy.
V případě, že dodavatel prokáže, že prodjenI vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli
právQ smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší
moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizeni staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i
započatý den prodlení dodavatele, nejvýše však 50 000,- KČ za den.

13.3. Smluvní pokuta za nedodrženI stanovené lhůty pro odstranění reklamovaných vad v období
záruční lhůty, které brání řádnému užívání díla nebo hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, ve výši
10.000,- KČ za každou vadu a každý den prodlení.

13.4. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
objednateli Škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části
je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení,

13.6. Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdrženi finančních prostředků z dotace udělené
z rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky, není objednatel povinen hradit úrok

Stránka 17 z 19

Á,L



z prodlení za nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici,
Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení těchto prostředků poukázat
dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak; podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den pmdknľ od uplynutí lO-ti denní lhůty po
obdrženi finančních prostředků od poskytovatele dotace.

13.7, Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu
dodavateli podle bodu článku lV,, bodu 4.7, této Smlouvy.

13.8. Objednatel není povinen hradit úrok z prodlenI v případě, že cena za dílo, či její část, není
uhrazena ve lhůtě splatnosti z důvodu zadržení platby pro účely zajištění práv Objednatele plynoucích z
této Smlouvy.

Článek XV.
ZávěreČná ustanoveni

14.1. V případě měny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna tžl
smluvní strana, u které změna nastala, infortnovat o ni druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbyteč.ného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušeni této
povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce

14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď') se
doručují do vIastnkh rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastnkh rukou druhé
smluvní straně je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních
rukou doruČí, Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doruČení zmařil nebo přijeti písemnosti odmítl,

14.4. Jakákoliv ústni ujednání při provádění díla, která nejsou pIsemnč potvrzena oprávněnými zástupci
obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v ČI. III odst. 3.3, a podepsanými statutámíini zástupci obou smluvních
stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a změny díla včetně
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci, Tyto musí být současně předem
odsouhlaseny technickým zástupcein objednatele.

14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonetn
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník.

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede
objednatel.

Stránka 18 z 19
Jám



14.8, Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a dodavatel 2 stejnopisy.

14.9. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle přijx'jují své podpisy.

14,10, Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce dodavatele, podané v
rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou součástí této
smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz či. I smlouvy).

14.11, Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, souhksi, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil
na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně vŠech jejích změn,
dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy Objednatelem v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb,

14.12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. l: Harmonogram plnění ltato příloha bude vypracována až před uzavřením smlouvy o
dílo v návaznosti na znalost konkrétního termínu uzavření smlouvy. Pokud bude tato příloha v
podobě návrhu uchazeče přiložena k nabídce, netvoří součást nabídky a nebude předmětem
posuzováni nabidkyl
Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení miěn stavby lpřiloženo zadavatdeml
Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr lpříloha bude předložena v nabidW/přikládá uchazečl

Příloha č. 4: pojistná smk)uva/pojistný certifikát - pojištění odpovědnosti za škodu a o stavebním
a montážním pojištěni lpřikládá vybraný uchazeč při podpisu smlouvyl

Příloha Č. 5: Seznam poddodavatelů (subdodavatelů)
Volná samostatná příloha č. 6 na CD - Zadávací dokumentace Veřejné. zakázky
Volná samostatná příloha č. 7 na CD - Nabídka dodavatele na Veřejnou zakázku.

V Kolíně 5.4.2018 V Bosni dne 5.4.2018

Objednatel Dodavatel

Střecjn( zdravočnická škdä
a

v'N QdtjQmá škčjbä zdravotnickÁ,

Mgr. Daniela Křepelková
ředitelka příspěvkové organizace

l
I EMH stavební CZ s.r.o.

l Na Rokýce 1032/24, 18U ôOPraha8IČ: 01972197 DIČ: CZ0]972L976
(4)

"o'"41 29501 Mnkb,wo~uč

Martin Hajzle
jednatel

Stránka 19 z 19



7'HL»w e!ň1

AKCE: Kolín SZŠ a VOŠZ - Rekonstrukce vnitřní silnoproudé elektroinstalace
HARMONOGRAM PRACÍ

MW
př1~
txxmci prů»

tkkiro. hrubércqmv

Z qq'W «nlWc. nůvů omkkv _
& K "onrá2 rarvedů okÔdm- bomp'mce

ä máby nkÔry
2 " CakmČmmá pnke- úkPd wnRinkh prmtor
U
á phdb' dílô

.dakcmČu.M pňbce

?OU
r

, l , 2 q
JO &

K

l ?.

3L7. '

:j.8.

?äl9
&~Ýdm

pNpramô prkz - nřiieN smcnihě
l

bůuraci prúc. _ LZ
m~ mnMŮ eleWo i _

2 ~·m'l'í - " - i - "l
N tůHodě +ktrn - kompl«jce

m·ltry·
ŕpřálo ůkSid miiřúCh VUSTO'

N pňe6ánl dokonCm! db

_

l ii 7. "
prác» - wkkem suwntšä _ _

l

M,

úbľ· l l
zjtkcni $UmnAú

g 'xumd pace
iq S ;onat růtv«lů .Ĺddro- hrubé r«wdy

ruwé Qmk|h,/
,monW akktw·
,m&y ·"nbórp

_p·óce - ¢Kbd vmnkh pmtor
d přďbí

µboe - vyk1toeni

" 3óx)

_ ĹL7;

·iľ"
_ 3LA

EMH stavební CZ &LAh
NaRoky 032n4č 18000~8

gnl97
®ô HradištČ



Příloha 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

Rekonstrukce vnitřní silnoproudé elektroinstalace

Určeno: Mgr. Daniela Křepelková
ředitelka p.o.

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.m

IČO: 01972197

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



3

Celkem za elektroinstalace
Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

Suterén 3Ó7 707,41 KČ 64 618,56 KČ 372 325,97 KČ
1, NP 384 580,60 Kč 80 761,93 Kč 465 342,53 KČ
2.NP 264 438,91 Kč 55 532,17 KČ 319 971,08 KČ
3. NP +půda 307 644,33 KČ 64 605,31 KČ 372 249,64 KČ
Xdnické pHpomod 158 172,20 KČ 33 216,16 KČ 191 388,36 KČ
Revize elektro 32 700,00 KČ 6 867,00 KČ 39 567,® kč
Celkem 1455 243,45 KČ 305 601,12 KČ 1 760 844,57 KČ

EMH 'tť":bní CZ s.r.o,
NaRok:yřcč 18000 8

IČ:

=

®



n úl ¢~4wW _ NI i . e
"Sutmn

_ -W~ ___ " F h "e - '¶'Nf i:xzw

13 u : EI4M g i MS aÁ
l _ d l us Xi m

EN' ke SJ'ľW a am , M? It mu
' - ' " ' "

16 uůs» hmm 7i% ie7ijo
GUI ee" 11,SN,AW 1ňwm " " " " u im n i man zje ie ms sa

k ?N amt 1\La m
ZJĹ14kw l n l Aiř I m man ziw mw K

4M~m bN ma Udlň !1tX Mř 3ä
l kli , mm iw b4 gm h

0
_ .

s mm _ , u m mm ¶ĺ¶s Y.jil mu
P'Kiral F .3 h »4 jaj
PMlmi ¶1ů r4 r in m kik in ?ňďĽpB

_ 5 Hlii _ _ b n mm ja

běh l! m í e© žiw Ji]? ¢0 ¶ Hŕ jA
ba w ,'mq m

i
3, mm 4jĹ36

i i: M4cbÚ ~kam hä:h JO 'ód !¶1 · mam km. 1 m jál q m u
kWdb3 50 ,hó : íl C4 mm 7!% l'SW ř&?9?

í " "CYK¶J 3tS.Š = N ľä.ď7 »mum 6i¢Ó iq J N'.N
9·~.¶kyj 1lo¶,4 n »» 4 w n sm ?,d
Kwbd' GYJO' O Zt1,S » 11idT :±má ±m ·017 m'.m

cykwj m.$ n tioj'd fn, mm
cnčm ä n it m ?11¥7 až

mw gym-j cM m m r"' " m 71 j mu
_v k ta f hdiy K w~1Ma n iůma m u

baj W hO :L '!Q9lÓ " mC"
, WkhNä ,ŕ hleS msqs , nb iwneů 7I'h m

~ k u~aaů l IB. l m

. —m 1 l 1 3u00 7n m l'
.m- -mbp » u'W _ _ ¶ .u RjkMn IX já

5imďt MmCll MG ~ m t Dlb &ňdmY" BNM 4
m .
jiW r tpr tmo , tm u miz

~
jwkc 1=0 m EkAi ku Hu nr ]49]¶ 716

" " "
Jkpr :: 7 u Sň X. q 115JM
9!± bCUNKA _ _ _ l - ku m ď m ¶¶Rtjt u

ť!" ' !?A "m 7Hh IR E4 GitM4

_±u 6" ba a IM 4M JHĹW 71% m _ mgř_
RUK Ima tNMdjOV í NSM'W' ?N :í tá"

d·9N n 7U m 741 m 7n sú 4S
.jp ~~ n ..n u mm , zm 84 e?

N' "jt Íu't w w o ssm ři'a k! pj m _

a IHN 71% ' u u . ' IJF4T
44 ! n 1Iä Wi imw m EĹl is zn'm

..Kmbm Aeýúúk ndá . R 11uh m.m nu, ĺj]u4 Uŕ&4
6 -" "' " " " "

,"dO tähW ~~ L. mm " jam 7wl Ů7"d7' Má 4ľ7
6- '—.

V44 hlá m, ' " b l·· 1'h w mm tňh lij mm ,

IM TGIFSF t KE m W. m 'N m
m
'5p4ůµ IF m 7-¶W Ĺb 24F m pa Z1b NA TJ M? Id :
m- Ĺ' HM l ' .lbi min 71% m » "iiiä:é"

Fhkup W im esúl 17l }"¶h Sd 7df m's'm
$j'J!f .jžm "' _ _ _ ĺ ' au Tm aa ťt¶ŕ amm

m . l I L. .

Há ja . m auům
_?'bUmrá l ÁEUů im 7ů m ·3ä si rmn u"

w j.!? 4j jjaa m únie ·WL'U
BkMn' _ _ l " 'n mm 'Rxj aj ¶ňnn ti " jJ4 i '?'5mm "l Elůäj

. m M7,&jK¢ 6IA&E xt 372 325.97 KE

®



J " Gwh ~~ uj Caru n lZj l U$'k ' -" : ¢dM

ŕiízemi \v&lm pňvadu
hlůdlä LLX ?K.5UN AL u' nkM _ m bo inu 7m ti 2¶Hř,X
b.lúdlp Yrthctm LJW LNU bůb h 4tä 00 1Ó4'Q® m 2 'm m

mt ~ me m 3m,q im qj
,Eh t¥wNa EU ma be. im M j ůb7M 7m 6a.'j 7b
tál'rM 5WVMQ L n 54M 9U BI 1b¶b m ?4 2 J57M

·p1nua ¶113¶ a %7 » ¶K1 31 mn
PF gplmu 8 ;,w QN » ?¶Y 5J íiµ n

WinbEr 14 CO ZIA m ca im m
"rrisNaj ¶ŇMEK K lá ks 2X¢D m LB 56 i«: »

EiHmkí imsmm · ckMwml bcUmbôo m bez Mnqlwj % Ôi0 685 ?1% m 85 jm±5

µÓlbNj m h m 10q čij ii¶l jte 21]
Lrásmy bbá b$ l m 71% m Ni IP

ms m j} mm ?t% \?1gl
K'Y tP'ut< d&ihW wtb u ».Gb mm 7¶b 5040 m

mww wn«rumi «kmňi it nm 21k r
raum n m ed 14 ršž¢i z wa 38
Ke.tuk6 121 h ii.q4 446 » Elk m n iuus
K4#oICTKY-j J.t15 , jev m 4% ElO m tum 64irj ¶¶
KLbd ¢YKYJ &Q,5 m m 73 39 tt mm Zlú 4 sr4,X V:J «
Kibal CYKYO L5 t» m ¶C$7 m GS ZUb m řů Ulků2G
keni CYdY-j is 1¶ ne 47300 m po sň m
Vadě CYÁ¢WPTV.K gu 7'0 a9 ¶ä4j 30 m 71ZE¶ 1?XM
:uee íUmbnI HdS M In % meó u% 11472

nŕtblkem b. ?1% 34dj'Y2
H«.odnk· tmatL -4 Ib modulů un l 2?t óq 1176 u m it

amok4 ' 1 u ture 1 x764 Zf% me
Yplňd JP BAA4(WV " 1 n tu qq ŤjQ m m #$87

pN'pCn 0+C MM¢lVij f n 048 m 4 m ca

.KKHE CK4¢1ú\ t bs bM4ä 17V m Z"Jď4
Ip C hj u mm ?n

.Nmk ip C 10A6KA bO MAC 71W m
J1Uk ¶9 a wahla n ko'm 2 72 31g smi im '3
,1IMI? C 4K 4G¢?.DO 71% m JI 96 K
Rdk 3 t Hqúó im 5¢8 j 1!454

.l=== m ~ " l kb b41 NUB ms m

Uců jp 1qqa imum dQMtdM m MM 604 ŕ3 7m m m 6l
HO1CGVIf bne MW Tf ph nm Itá'48 zm ej lá 'n

"W

34 Ke mm l OUď 2n
Kdábké m~~ h> KM q u
'.'Ícbo v ~r h mu zm m ?7 47

¶F' B UAKA 2 ¶4 EH 2R6t ?1% W
MnňLktnl 7~ dLMťo M&a 4[3,CÓ 173 wj,e ]5 ni X6 OÚ "

ňMbl r moMttnl mmái _ __ ¶ htd 6 b 71400 tm mu l m
M'¶¶uyl mahr·hlh _ , , , 1 Hr 1UUI aj IQ WAů 7m 2 m

cd W.lě , , 2 G mí ? XC Bä S ~) 7¶% 1:WSÔ csř»
l bd 4 m 4 m :jq 21$

Keaedrueä 61whY m CC ;y úl 71% m m qc

PTivod hlavni
CÝKY-J 4m " 3j = ·:» t: 2 GlOC 4F :»ju

.Muf 4ua BLA fe 11řTOO 1 ?11 rm ŽSí Sj ĺ 413 g'
iptumm j kil l ÔJdĹ¢Ó sm 2M ¶ B m KE

nm ON'0¢1ú 0TE 1 Wl ůn 1 m » tdT429
RE éro MpNmé MNM ·CEZ, v>Inh M, u 75 mm » mm 4 jt7 35 aj 11

X~ cyky-j 4Mo m m 1h.k 7 2t!4 7ř j mZr

K3bělCYKY J4a¶6 m liHm 840KQ t BN 1¶ j74ůq

3U 58050 KC 80 76í,&9 KC ©55 u

C@



_.._:: "! ""l _ wwu4 Oj ww ·mmňpl1. Qbktth +0Nl

1|

ixriwk n hw m ?1 m m ¶1 mrv
Gjwůww _ , : mm b m Dá 7"¶% l3m r

-ůiíÁd S&WH0 l m Ke mm g1¶g® knzn
FIT '¶1 FIN mm vWFlm ' VB 4b IM m l KQi :S M3 N I

·r g
Pwdw, wplmq· llkal b u l® BJ dO :W 34 m

Nh4!4, m m 419 m ms m KJ

NŘjiai ·pk·Ců 6né N' u tú 7ářw
Málhäj in n _ ' 1¢ m, mw l rx Fá 211% 7$9% tm So ,

E.nb,ůbná a Kuehwbmň m "" " " , iq m t uig Hn :
kmrbůwkňi i±m·ä biIL , 1 m m m ido j7 m z17aó j

: e 3!.W I 4KTM 1 ÓlZ1ů 7
K'Yl µdrWřlUEhY 1W M 25 45ŠD m X SAD EiS"
Km unimh äWrr :á _ 10 [d stům 71% 1lä nj40

1'Lwh·ř* a "'~ IT Pi n 2U m ä6' R 1 m n
¶ůngu zmimmb s ďůNäN m 1!ř hl mto 2!% l? 25 mm "
.Ktabk0 uli'dMáiuwů NlubäĚi 165 u _ 11 Du 1 mm 714 m u m 74

WRY-S m.: , l m m 14.41 :í m » , m PLIš ~5

Kabtl CY'KY4 KLE ' im m :'í mm žllb 3 mm 2Wff

Ubwľ CVK¥-O 7r| ,S m TI úl] m 7léh

IAbtf CYRY4 S:L¶,E m " H SČI 2db }5 'l

Habd cMu4 ŠKU m jjjc 'l im _ .m l 1

vome cya kon-k m mí ?17¥ l
K-N hnřj SW 'r ůb? 4éj.m IlW ii mři "

P&Mka 5hhtbNtm Mw26 m mu m,a
tm RdWŠl. nmňůú d l 'be " 7 b7j 'l ŽN, ]W.11 m ¶t

m¢hrbnlE it. 'kS 1 Ml 2 m m 7!8 lb

jP ha, 4Iä¥ 1 řŕM3 rmm 11% wit $qú¶j

smdĹč BŕC MAmm 1 4mnň!' 4 ůBR ±m 4

jmig '-d c 'ira ská _ . t ma %1 zm lb
ma-me huč j m mm _ mm in 7h)ee l

3MtC Ip NA Ehä m ec ti]? Ů3 7 ŮPŠ IS am ¶1 3MTS6i
H&6kA · NN 7\j 5řT.3 mm

Relé lMwNl&¶l !2JW slf á5300 SN Ť1% 5,4ňb4 114 54
Mni d± -Ma mímNd · hN ~. l H 3,lj m 2i% ň24 4K?4

U'Ldll 3P J4 ,,l, !4 dá m W zm m aa 51Ĺ€?
.

knt i,'i1¥ If j 2? ee 21% ¶tm 1101¶

m mmmô , l t m l dt8 .HIM 2757H
hbnůini or&w «kMm _ " _ Má m m w "75 y50 w& "" ,yi x: 5č m BES gj

j hip " in om du id €00 .2 tí maa
4ansuuk« i 951 U51.# Z:'X 1.%,?1 !1 lWj.7¶

.,.©.né - odw'W mC 7 t ié¢k0 3 m 7'% uj
— — —Knnr%K.e,syim ¶3 md Kůtů môó,ôc ?'¶6 2 w ilc mm

, 264 4k_91.± 5$ KL

C®



bjLňbuľ NNNM " lil CjtNW WJ Ctlkčm UMB umm dm Cckca a oni

Půda -4.NP
&w9Nún UNvkm4 W70$ 'W EP H ůílW m k"4 TN 9W.?
zár,.u j6WýMDL Tá ká nom zm m 1341 h5
SNnH CEÓhH IP u řäz1 Mt¢0 mm 21% 1Iů,4,4

CEIJAR lP44 m "" 5 3ih mo 7U¢50 21% oii»
—W -

7muma rihHrmá W 40UVIN4 1 tf zam mm Zbď,74
Krahle muá b me xfš 1 mm
T'ůb"A imn 'w turbo ~ 72 m _ 1inu 27%..® tm 1 dN g34
PtithýĹ%a CUB ZSŮ b JN 9$b,ůů 21% m-so 1H9.5ň

SM'lů Sadá "" " __ ., 4ň kj9 mm 21¶4 3834
mmNl i }a m q mm žeh z

pmce hNh!¶ Qň$ q 24 Sát»_
mmnrúm' " " ' l 1?u ti: ¶}1ľjm m _,2 FIU4

3. NP vČetně schoäště k půdě ""
LLK z·'sm AL NaM km I'm

4bi KUN ipu biW H Ye šmó m,eo 21% Í 4ÓŽIT 10?8/
LED E2T 11,3W WS5IMv ik Ĺib tmo mzzn ?1'!5 : ~1 Z114JI

58NN4@ L TB A YLAä Ĺ EIUQ ?ř% 11T52 l

Pmlraj I mm 12 kb 1 muč ' «m
Pliúlřa, 7 k¥ mm eám 2¶x m» i ajm
P'J'Erq\ ši No] ~m' _ q , _ u _ bWW

E"!'!?1 "pIčM·F WMlho WOŇLQLj N Qi ma l mm ŽŮR, L ]46 DQ'
Z4¶Uvk?. I-má botSmůmá blk K _35 gp m u imms

pálmuu kqmm ž ks mno 71% it bq um _
bKt _ 4Ji jI zo q 344M M.7'4 I

K1yĺ ·pĺi1wĽu m l 2b 25 ZD měó 11% LRX NLJQ

Nľý1 ť!§b>M T ke .jám ZO ?54,¶0
_ .Krmbícu E úckm mm NNlNŇý k ma 1 biTSQ žn.7s l ca4m

?,b.,,m á cbdumú biŕd b f78 NI 734,4d 3 30422 IB
híb9kN,5 " _ ji It mm tut ůd,11

Kaho5 GYKY'j ±xL5 _ _ _ 3t$0 I4M S mx 21% 1 ll$Z4

ju m mo &w7Aä ?Í!á tmo 2t 4016ň
,k¶,$ _ Há 1l4t " břjjm am !2¢la4 0]'H

'cyky4 1,5 n n4a ' m» 71% RJA7 1 mrz
K-jMI ¢Y¶<YJ ú:?.$ " 55 9¶ JT.M I' MS Ed 11%
V~C čTa M-IOTV·K sa ?Pň 7¶% 21284 I 74

mwcbM Bedá !W G.a mm' 2uw 1112} eqqn

hN'tubum b LU tÔSi2 OS Ĺ1Y. ?4QQAt
Rok hdňkaE' 'm"máZ ·~ M mdulú ' b ' Kt7 l úrzaa 21% »4.1t z 2'T¶,tl
CMNáIHC ~,QJW l WL 1 l ¥7,M zm Nj,'0Ů !1

jp r W.JÔ m w zn iq4.h mu
Sw'd"é [3'¢ ľ: ao Ĺ 0äAO 7L'U 85ŮL25 L
Jwk: FpC GÁGKA _ " 3 1nm stm 1p% 11l,tj
jiujt Ip C 16AqjA 'i la. ram 2l% mm

jldic G KkA _ __ s h ¶59 mm H£bi
ji u mm 71¥ mm' ,:

' jme ip b 7ua6ka Ui 21¶1 1T',PS

jNlelo ¶6ÄGA , I íiul m» $7TH I?IA1 , báL41,
J l EF4A6 71% 84P.H 3 114,$4

pibá dwh · pea ·4K1A ~L _ f, 3L·LQQ 71?b 4IG.74

lj4'3 2p íl am I4ÁD WAD ZIik 9J,N W,¶4
KM uty "F " " _ ] m zr 2!% Iqe,i0

mnnláhú ~Lm1ů " , _ 7 "" " H4 1 mao l 85 hO mss 2 244.$$

VaMLéňtl 64ů " nm W3i9O 13? mirm g4tm
Phípmwm i in Wo tům 21# z m.® 12 ihm
PomMmó kääbL' act _ 1' W ĺ' 1jo h mos 21%. 27Uo 1

nu z1% meai 3 RUK

':j'wtw " 7ó hm " " m ú': w MAD 2l4 xn.äa
" " " """ " 3W 644|,33 KL " 64 KiČ 372 Z49A4

©



""f·'· r±"ť""" " l ~·ä] W " Comu íu nm Mlkwwrm
Ze.d.nické přlpomóci - oprava po' d'aktrmn$ta|aa
oE'!y! *~ _ _ im m _ qa0 m 71?&w 41
ŠKlb N¥kiĹ 1 m 1dáô' amtm 2w wn :34 mm

Phmn můMá1ú """ " " _ "l r¥l mmm 2t% 15 mm

HAĎ' m 1 ká mum " ZľN, ' l 1ô1M
. W i

skNdkwmě l bd zmm mstm 71% mm'

Riďh _ _ l xamm 2s¢u0ao z:«
»~ 1 w l uk mmm mmm

is8 17l2d u, .33 zium 19l3úA6U-

mUhldd Má¢ů



E ý á "l ,r ' ' .l

$oMovna
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy:

Klient

Obdiodní firma: EMH stavcbM CZ s,r.o.
IČO: 01972197
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, ČESKÁ REPUBLJKA
Tlckfon, c-mail:

Potřeby klienta a faktory ovIivňujíel výběr pojhtných produktů

j PHjmy finny ď' Majetková situace finny
J Investiční zámČr ľ sIávajíci zqjištční firmy

Klient žádá q sjednání těchto pqjistných produktů:

j pojištěni MpovědnoMi

Specifické pobdavky klientÁ:

V11B

=

=
=

d =
=ej
=

O _

!2
en

=

'l I'očci zaměstnanců
v" Druh podnikání fímiy

Klient souhlasí s doporučením a nemá újem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doponiČtmá pcýistná
nebezpečí,

Vyjádření pôjištbvacího zprostřcdkovateldústupce pojjštbvny:
Klient souhksi s doponičenim nemá zájctn, aby touto pojistnou smlouvoa byla sjed|)á]ja jiná neŽ dopDručcná pDjistná
ncbczpcčf.

Klient byl seznámen 8 převzů:
- m£bňik poplaiků
- informace o zp~¢dkovate]i
- přísluŠnC pojisčnc Ndmínky

Na základě údajů sdčlcných klkntetn byl vyhotoven tento zázimn z. jdnání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zazná-
7nány vŠechny dělené potřeby a pohdwky a že mu byly zcidpovězeny vkchny jcho dočazy jasně a přcSnČ, srozumitelnou
otrnou, a to před umvřcnlm pojistmS smlouvy. Dáki potvrzujc, 2)g jcdrm vyhotDYe]]f tohoto záznamu pTevzal v pĹsenlj]é podo-
* a že zaznamenané požadavky a počřcby odpovídajl jím poskytnutým infomacfm a jeho gk1ltečnénľl] záměru týkajícímu sc

p¢gištční,
KlicM si je vědom iobo, že údaje, které bčhem jednání o uzavřeni pojistM smlouvy zamlčel, tleLno]]oLt být v záznamu a v ná-
dedném doporučenl zohledněny, a že takový chybějící ůdaj může Ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem toh«o do-
kumentu není individualimvaná analýza pothb klisnta, pouze jejich záznam.

V l - ,. ,. dne 8. 6. 2017

' EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rôkyčce 1032/24, 180 (X) Praha 8

IČ: 01972197 DIČ: CZk)l972197Provmvna:
Bud 42, 295 01 MnkMvo Hradiště Michada Kunešová

Podpis klicnW l Michaela K V ,n
ZC 535 51% OS

Česká po]Movna Mn Spálená 75/1€ Nové Město, 110 OD Praha 1, v Dbchadním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 l u

Klientský sorvis, po-pá 7:00 - 19:Oďj www, ceskapojistovnä ,cz |.4 p. O, BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno

=
$2 =
=

CT\

m

":
8 =
12 ~

=
m



"," 1 1 3

=OVNA Číslo po.jistné smlouv',': 859474 58-28

Česká pojišťovna ä,9., Spálená 75/16, l 13 04 Praha l, Česká repub]ikE|, IČO 4527295/i, DIČ CZ699001273, zapsnná
v olohodnírn rejslřiku u Městského soudu v Prázo, spisová značka B 1464 (dále ,,pojišt'ovtia")

pojistka
Porvrzujetne, že pojistník EMH Mavební CZ s,r.o., IČO 01972197, Na Rokytce 1032/24, ISO 00 Praha 8, ČESKÁ
REPUBLIKA má uzavřcnu Njistnou smlouvu č,

pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pôjibtná udátmt
Pojistnou udäks'tl je škoda či újma vzniklá na životě, zdraň, majetku tbéĽXj jiu dle pojistné smlouvy.

Pojistná wbezpeči
pojistným ncbezpečhn jsou 8ku|ečnosti a události vymezené v pojistné stnbuvč jako mQžná příčina vzniku pojistné událošili,
Podmínky a rozsah pojištění sčanoví pojistná smlouva ú VŠcdmnC pojimé pMininky p'o pajištční majetku a odpovčdnosti
VPPMO-P-0IL2014.

· Ĺn
(D
'D

S
S
ej
_

pojištční v základnlm rozsahu sc sjednává s litnitem pojistného plnění
pôjištční v základním rozsahu sc sjcdnává s územním razsahcm
pojišl&í v zákkdnlni rozsahu sc sjednává spoluůčastí

pojkiná doba
pôjištčM sq sjednává na dobu od 16. 6, 2017 do 15, 6. 2018.

pojistitel potvrzujc, že ůdajc obsUmé v pDjimee jsou platné ke dni jejího vydání,

SO 000 000 Kč
Česká republika

10000 Kč

Platnast pojistky od: 16. 6, 2017

Podpis ·ľTMäľ~ová

==,==,,b.,,

S

O
y
=

8
=

~

=

ze 5JS 5104 OS

54701 NáchodTí ·¢20 725 86Q E
1¢Q 74ňNM, m. L u CN& ?Z22BQPP2

lnfomacl o tom, zda Česká pojlšťovna ä.5. eviduje toto pojíštěnľ výše uvedenéhci pojlstnlka, je možné ověřit zasláním
kopie táto pojistky na e-mali: klient@ceskapo]lstwna.cz, zahraniční spo|ečnQ$t múZe vzMSt dotaz ria adrese:
hup://en.ceskapô]|stovna.cucontms.

strana 1 z 1



d" =OVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchcAním rejstříku u Mčsl3kého soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Cp Distribuce s,lo., Na Pankráci 165&/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 2načka C 612),

Michaela Kunešová, podřízený pojišťovací zprostředkovatel

V103

=
ml
IJČf

""J
hj

lj1
ej
r-j
" =

=

=

(dále jen "pojišt'ovna")

a

EMH stavební CZ s.r.o.,
dále jen emh 8tavební CZ s.r,o.

Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, ČESKÁ REPUBLIKA
IČ 01972197,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
MARTIN HAJZLER, jednatel

(dále jen "pojistník")

S

O
M

ISD "
W
NQ

W
=="
m

umYřéďi pojistnou mkmvu č.
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s.

mm 1 z 5



Č[S|O Nistné smlouvy:
Stav k datu 16. 6. 2017

Kód produktu: OS

pojištění odpovědnosti
1. ÚvedM mtanovení
|.1. pojiš|ěni sjednaná 1ou(o pojisuiou srnlouvu sc řídí Všeobecnými µojistnými podnlľl]kalni pro pojištční imjotku a odpo-
vědnosti VPPMO-P-O 1/20 14 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedilnou součásti této smlouvy. pojistník tímto prohlašuje, žc
se s uvedenými pQiimýnli podlnínkalni seznámil a podpismn této smlouvy je phjílná.

12 pojiwaý
pojištěným z täQ smlouvy je pojMnik.

2. pojwtěaý předmět
2.1, pojištěni se sjednává pto případ právním ptedpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo llsmrc¢ni vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, spisová značka C 214067.

3. Romh pojHtěuf, pojijtěnA Deb¢qúpečf
3.1. pojištění se sjednává pro pojistná nebczpcčí uvedená v Článku 22 bodu l, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P,

3.2. ParamohypojištěM v základním rumbu:
pojištění v základnhn rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění SO 000 000,- KČ
Tlmto linút pojistného plněni platl pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrceni zapHčiněU [k) 15.6.2016. pojíst-
nik stanwil pi') pojištčnf v základnhn rozsahu, pokud jek o škody či újmy při ublíženi na zdraví ncbo usmrcení zapHčiněnC v
obcbbí od 23.3,2016 do 15,6.2016 subliinit plnění vc výši 20 000 000,- KČ, a pokud jde c) škody či újmy při Llbl[ž¢ní na
zdraví nebo usmrcení npňčinčné v období před 23.3.2016 sublimit plněni ve výši 15 000 000,- Kč.

pojištěni v základním rozsahu se sjednává s úzcn)níln rozsahem
pojištční v základnlm rozsahu se sjednává se $po|uúč&s|í

Česká republika
10 000,- Kč

3.3. Nad rámec pojištění v zákjadnim rozsahu se pojištčni sjednává též y rcmahu těchto doložek:

33.1. DobžkaV70 pojištěM o~dncmi m šbxhí vzniklou jindc nežm zdmi, NíkDzmmL zhátou nóbo odci-
zRxÚtn věci (Chtě škoay)
Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu
vzniklou tletl ůsobč jinak než při ublíženi na zdraví nebo usmroení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-
ním hmotné včci, kterou má tato osoba ve vksínictvi nebo v užívání.
Předpokladem vznikn pAva m pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěni
v souvi&lMti s pojištěmu ČimostÍ mbo vztahy z této činnosti vyplývajicimi.

pojištěnl v rozsahu této doložky sc však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prďkním se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotAch, jejichž gMvou byl pojištčný pověřen,
C) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištčným jako členem sta(utámíhD orgánu nebo kontrolnfho orgánu jakékoliv obchodní spdcčnosti nebo
dtužstva,
C) vzniklou v souviskmi s čupáním či přípravou čerpáni jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organimcí vdej-
ných zakázek, zpracováním podkladů piu účast ve vý%vCm řízenl nébo vdejných zakázkách,
D vzniklou v souvisksti s vymáháním pohledávek,
B) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (mpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.
pojiščěni sc dálo nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.

Odchylnč od článku 24 bodu l pisin, d) VPPMO-P se ujednává, že µ)jišÉěni v rozsahu tétcj doložky vztahuje i na škodu
způsobcnou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástl přednáškové činnosti.

Pojištěni v rozmhu této dohžky se sjednává sc sublimitem pojistncho plnční vc výši
pojištěnl v rozsahu této doložky sc sjednává s územním rozsahem
pojištěni v rozsahu tCto doložky sc sjednává se Sµ)luúča$tí ve výši

500 O®,- Kč
Česká republika

10 000,- Kč

strana 2 z 5



ů8o smlouvy:
Stav k datu 16. 6. 2017

Kód produktu: OS

33.2. DokŽka V71 pojištěd odpovčdno$ti u Uíodu či @uju u)ůgobenou vibraccmi, mouvánfm půdy, ZKcwEm
dál nebo mniny, eujzí a v důsdedhi poddolováuf
Odchylně od článku 24 bodu 3 písin. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištční se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
škocht či újmu při ubliženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou vibracenú, mccláním, scsoLlvá])j]]] půdy, zřícením skal nebo
2eminy, erozi a v důsledku poddolováni.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění vc výši SOD 000,- KČ
pojištěni v ramhu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí vc výši 10 000,- Kč

3,3.3. Doložka V723 pojištéuf odpovedKjĎmi za Škodu uapQjištěaým Nvzatých nebo užlvaných hmcjtl]ýcb movitýdivěoech
OdchylW od ustanovenl článku 24 bodu 2 pkm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahmdit
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištčný užívá, ncbo ria hmotných movitých věcech µřevzatých pojištěným, jež
mají být předmčtem jeho závazku.
pojišténl v rozmhu této doložky sc však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřeben[nL nadmčmým mechanickým zatíženhn nebo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech ptcvzatých v rámci přqmvních smluv,
C) vzniklé na 7Mřated),
d) vzniklé na motoruvých vozidkch,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci,
f) vzniklé na letad1# nebo sportovních láajkích 2ařizenich,

pojištčni v rozsahu této doložky 8é sjcdnává se subtimitem pojistného plnčni výši
pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává s územním rozsahem
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

300 000,- Kč
Česká republika

10 000,- Kč

3.3.4. DokžbV76a pojištěd povimKmipojiš~o nůradit Škodu čiújmu při ubližď ij8 zdraví nebo ujbobe-
nou výrobbm kwý byl uvedm do oběhu před ubytfmůči=W pojistné mlouvy (neprwá moUHvita)
Na základě článku 24 bodu 4 písm, b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vuahujc i na povinnost pojištěného nahradit
Škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni způsobenou výrobkem, kmý byl uveden do cíbčhu v době od 28, 2, 2014
do 15.6.2017,
Ke škodné události však i v čomto pHpadě musí dojít v souladu s článku 22 bodem l a 2 VPPMO-P v době uvánl pojištění.

pojištční v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnčni vc výši 50 000 000,- KČ
Tento subliinit plněni platl pro škody či újniy při ubllženl na zdraví nebo usmrceni způsobené výrobkem uvedeným do oběhu
po !5.6.2016, Pro škody či újiny při ubllženl na zdmví nebo usmrcenl způsobcné výrobkem, ktcrý byl uveden do OChu v ob-
dobí od 23.3.2016 do 1$.6.2016 se však pojištění sjednAvá se sublimitem plnční ve výši 20 000 000,- KČ. Pro Škody či újmy
při ublfženf na zdraví nebp usmrcení způsobené výrobkem, který býi uveden do občhu před 23.3.2016, se však pojištěnf sjed-
nává sc sublimitem plněM ve výši 15 000 000,- KČ,
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištční v rozsahu této doložky sjednává sc spoluúčastí ve výši 10 000,- KČ

3.3.5. Do+ Vlll Reg~nahrmy
Ujednává se, be pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravomi pojišťovnou na zdravuní péči ve
pmpčdi zamčstmnm pojištčncho v důskdku zavinčnCbo protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regre8ní úhradu dávek nemocenského pojištčnl vyplacených zaměstnanci pojištěného orgÄ-
nem nemocenskCho pojištění v důskdku zaviněného proúprávnlho jednání pojištčncho zjišt&ného soudcm nebo správním or-
gánem.
Toto pojištční sc však v71ahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnčni 7. pojištěnl odpo-
včdnasti při pracovl)[n] úrazu nebo n¢moci z povoláni, za předpokladu, že v dobč trvání pojištění došlo k pracovnimu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojhtnCho plněni vc výši 5 000 000,- KČ
Pojištění v Fozgahu tělo doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištěnf v ruzsahu této doložky se sjednává se spluúčasti ve výši S 000,- KČ

3.4. pojištěný má rovn6ž právo, aby za něj pDjišt'ovna zaplatila částku, kterou je pojištčný jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-
skytnuta pquzc v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, Ze by pojištěný nepoužil služeb správce a
přdmČtnou škodu či újmu by způsobil sám

strana 3 z 5



čtslo pojistné sm|mjW
Stw k datu 16. 6. 2017

Kód pMuktu: OS

4. pojbtM za j~tlivá pojMU uebezpeú
4.1. Podkladem pro výpočet pojislnCho pro rK)jišlení v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištčnCho, které jsou před-
máčni danč z přijmu. Sazba pojistnCho činí 1,025695 %0. příjmy, kterých pojištčný dosáhl v loňském roce, resp, ktciC před-
pokládá, Činí 70 000 000,- KČ. Zúčtováni pojistného sc neprovádí.

42. Přchled pojistného pro pojištěni v základním rozsahu a pro pojišľčnĹ v rozsahu doložek:
položka č. po isiná nebezpečí ' ' ' po istnC v Kč'
l pojištčnl odpovČdnDsiti za škodu v základním romihu 71 799,-
2 doložka V70 l 995,-
3 doložka V71 6 650,-
4 doloŽka V723 l 349,-
5 doložka V76a O,"
6 doložkEl Vlll l,"
jedná se o ročnl pojistné

RoČni pojistné za všechna pojistná nebczpeči sjednaná tímto pojištěním činí 81 794,- Kt

s pojímá doba
Pojištční se sjednává na dobu od 16. 6. 201 7 do IS. 6. 2018.

pojbtU a jeho @atnwt
6.1. Přehled pojistného k datu 16, 6. 2017 za pojištění Si¢dnaná v pojistné smkmvč:
Pořadové číslo název po iŠtění roäú pQµné v KÉ
l pojišlčM odpovčdnosti ú 794,-
Celk¢m v Kč 81 794,-
Celkové pojktné za pojistnou smlouvu =krouhlenC a upravené na dčlitelnost počtem splátek 81 796,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazmo pojišťovnč v tenmfnech a částkách uvedcných ve vyúčtováni pojisméhô, které je
ncdilnou součásti ¢Cio pojistné smlouvy, m Účet pojišťovny č, 24624N5500, variabilní symbol 8594745828, konstantM sym-
bol 35$8.

6.3, Nebu&-li některá splátka pojimcho uhrazena řádně a včag stává se bez dalšího prvním dnem µadjeni s její úhmdou
·platným celé jednorázové pojistné,

6.4. Dlužné pojismc má povinnost hradit pojistník m účet pojišťovny uvedený v upomímc.

7. ZkvěnUM wlanoveM
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem tělo pojisiné smlouvy včetně uvedených pKgistlbých pMmfnek.

Pojistník potvrzuj4 že je seznhnen s podmínkmni zpracováni osobních
údajů uvedenýini v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném

a dalŠích (iden|inkačnich, adresních, komunikačních)
rozsahu

že je seznámen a souhlasí se zntQcně4)11]1 a zprcňtěnhn mlčcnlivos(i dlc článku 9
jisčnik uvcdcnC v touilo ods1avci rovllčž jmCnein všech poj"1Mčných.

vyslovuje souhlas. pojistník dále prohlašuje,
VPPMO-P. Na zákbdč zmocnčnÍ udělujo U)-

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jin] uvedené u tohoto pKjjištěni, se považuji za odpovědi na otázky týkajÍcĹ
podstalných skutečností rozMdných pro ohodnocmí pojistného rizika. pojiMik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a

pravdivost.

pojistník prohlašuje a svým podpisem sfvřzlljc, Že se sezMmil s informacemi o pojištění El převzal týhj dokumenty:
- záznam z jcdnánf,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sa2ebnik poplatků.

TMo pojímá smlouva je vyhotovena vc 2 stejnopimh, z nichž jeden obdržl pojistník a jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k dmu provcdcM zmčny, Zmľnou pojištční se
pto účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištčni, tj. zcjníéna změna pojištčnch,o předmětu čirumti, připojištčni dal-
šího rizika, zmčna limitu pInčni, 8po]uúčasti či úzcmnn]cj rozsahu.

pojistník prohlašuje, že veškeré jhn poskytnuté informacc týkající se léto pojimné smluuvy jsou úplné u pravdivé, a zavazujc
se omámit pojistitcli bez zbyWčnCho odkladu všcchny jejich nnčny.

strana 4 z 5



Č& pojÉstné smlowy:
Stw k datu 16, 6. 2017

& PHbhy
výpis z Qbchodr1ÍhQ rcjMku

V V

Kód produktu: OS

L

I.: C . ,.

r

dne dne :/ ': "

EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytcc jO32ň¢, !800OPMia 8

IČ: ôI972197 DIČ: CZ01972197
Ptwozovna:

HmdmÁ$SAL~~~~
poapis (a razítko) pojistníka Pdpis (a KúnéŠWá

v Cp OMribucq
&~ čhkC

ZČ 5&5 $104 06
u m,
T: «áCi ns E
Fck c.

stranä 5 z 5



PHľaha·.1 ' .. Ji , .' ľ · C'S"

Čestné prohlášení
k bodu m"oŽad&vek Ilä uvedení poddodavatelů"

veřejná zakázka:

Rekonstrukce vuitřní gi[no proudě ejektrdnstajace

EMH stavební CZ sj'a.
se sídlem: Na Rokytce 1032,'24. I ibeň. 1&0 00 Praha 8
m$toupená: Martin Hajzkr. jcdnatd
IČ:O]Q72197

Varianta l:
Prohlašujeme,

že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a níŽe
předkládáme seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu

veřejné zakázky:
' ldel)tifik&ční údajo

poddodavatde
název a lČ :

BLEKTRQ-HAJZLER
Group CZ S.ř.CL,

_
IČ 28583531_

Část plněni předmětu
veřejné zakázky

Montážnf práce ekktm

% finanční podíl

40,2 %

iifm~beťĚ~dmavEmji+

" ""ĚŇI 'äj?' 'ňií¶3.r:o.
87

šté

. . , .
osoba oprávněná jednat

Martin Hajzler
jednatel

(ti'


